Wochentag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Ort
Treia

Garding
Hohn
Suiderbrarup
Owschlag
Fahrdorf
Schleswig
Tellingstedt

Rendsburg

Tarp
Eckernforde
Grof3enwiehe
Rendsburg
Rieseby
St.-Peter-Ording
Ostenfeld

Wirst

Husum
Satrup
Biidelsdorf
Kappeln
Boklund
Itzehoe
Sorup
Flensburg
Schleswig
Husby

Kropp
Rendsburg
Hamburg
Schleswig

RIEGER-FISCHGENUSS

DELIKATESSEN AUS DEM MEER SEIT 1937

Standort
Sky-Markt

Wochenmarkt, Marktplatz v.d.Kirche
Nahkauf Stiefel

Edeka Matzen

Edeka Haas

Edeka Hetzel

Capitolplatz

Sky-Markt

Wochenmarkt, Schiffsbriickenplatz
Miihlenhof/Marktplatz

Wochenmarkt, Rathausmarkt/Kirchplatz
Backerei Johannsen

Wochenmarkt, Paradeplatz

Edeka Reimer

Wochenmarkt, Marktplatz

Frischemarkt Lunks

Edeka Meyer

Wochenmarkt, Husumer Marktplatz
Backerei Bahnsen

Edeka Budkus

Deekelsenplatz

Edeka Carstensen

Edeka Frauen (Klosterforst)
Backerei Lensch

Sky-Markt

Wochenmarkt, Friedrichsberg /Marktplatz

Nah§&Frisch Clausen

Wochenmarkt, Am Markt/Marktplatz
Wochenmarkt, Nordmarkhalle
Alsterdorfer Markt

Capitolplatz

RIEGER FISCHGENUSS
Schleswig-Dannewerk
Tel.: 04621-33248
info@rieger-fisch.de
www.rieger-fisch.de

Uhrzeit

08:00-12:30

07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-18:00
07:00-13:00

07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-13:00
07:00-12:15
07:30-13:00
07:00-12:00
07:00-13:00

07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-12:30
07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-18:00
07:00-12:30
07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-13:00

07:00-12:15
13:00-17:30
09:00-17:00
07:00-18:00



Samstag

Jibek
Stiderbrarup
Nortorf
Hennstedt
Meldorf
Bredstedt
Friedrichsstadt
Itzehoe

Kaltenkirchen
Schleswig
Rendsburg
Eckernforde
Rendsburg
Itzehoe

Tarp

RIEGER-FISCHGENUSS

DELIKATESSEN AUS DEM MEER SEIT 1937

Sky-Markt

Marktplatz

Edeka Till

Sky-Markt

Meldorfer Marktplatz

Wochenmarkt, Bredstedter Marktplatz
Wochenmarkt, Friedrichsstadter Marktplatz
Edeka Frauen (Kreishafen)

Wochenmarkt, Griiner Markt
Wochenmarkt, Stadtfeld

Wochenmarkt, Schiffsbriickenplatz
Wochenmarkt, Rathausmarkt/Kirchplatz
Wochenmarkt, Paradeplatz

Edeka Frauen (Klosterforst)
Famila-Markt

RIEGER FISCHGENUSS
Schleswig-Dannewerk
Tel.: 04621-33248
info@rieger-fisch.de
www.rieger-fisch.de

07:00-12:15
13:30-17:00
07:00-14:30
07:00-13:00
07:00-12:30
07:00-12:30
07:00-12:30
07:00-18:00

07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00
07:00-13:00



